全国中学生英语能力测评安徽省测评组委会

皖评通〔2020〕8号

2019年全国中学生英语能力测评
获奖通报

合肥一六八中学：

接国家基础教育实验中心外语教育研究中心和全国中学生英语能

力测评组委会通知，2019 年全国中学生英语能力测评成绩已公布，

现将你校测评获奖情况通报如下：

贵校学生自愿参加了 2019 年全国中学生英语能力测评，共有

218 名学生获奖，其中全国一等奖 5 名,全国二等奖 21 名，全国三等

奖 27 名；安徽省一等奖 30 名，安徽省二等奖 53 名，安徽省三等奖

82 名。在此向贵校获奖学生和指导教师祝贺！

特此通报。

附件：2019 年全国中学生英语能力测评获奖名单

全国中学生英语能力测评
安徽省测评组委会

2020年2月10日

附件：

2019年全国中学生英语能力测评获奖名单

序号 学生姓名 年级 指导教师 奖项 编号

1 田春迅 高一 王友香 国一 W231912100293

2 李庚午 高一 刘敏 国一 W231912100294

3 马之毅 高一 刘敏 国二 W231912200295

4 丁晟然 高一 吴晓莉 国二 W231912200296

5 邵欣怡 高一 刘敏 国二 W231912200297

6 杨开程 高一 丁时磊 国二 W231912200298

7 张天慧 高一 丁时磊 国二 W231912200299

8 刘静怡 高一 杨恒杰 国二 W231912200300

9 赵蕊 高一 王友香 国二 W231912200301

10 马子墨 高一 吴晓莉 国二 W231912200302

11 吴湘宁 高一 王友香 国二 W231912200303

12 朱传翊 高一 刘敏 国三 W231912300304

13 付子涵 高一 吴晓莉 国三 W231912300305

14 张芮华 高一 刘敏 国三 W231912300306

15 汪萌萱 高一 吴晓莉 国三 W231912300307

16 陈正奇 高一 刘敏 国三 W231912300308

17 戴维 高一 吴晓莉 国三 W231912300309

18 刘羽飞 高一 吴晓莉 国三 W231912300310

19 王彦泽 高一 丁时磊 国三 W231912300311

20 邵逸峰 高一 王友香 国三 W231912300312

21 许诺 高一 陈希 国三 W231912300313

22 戴溪谣 高一 李娟 国三 W231912300314

23 李世晗 高二 程霞 国一 W231912100641

24 尤睿童 高二 吴红燕 国一 W231912100642

25 李希悦 高二 吴红燕 国一 W231912100643

26 钱宇澄 高二 吴红燕 国二 W231912200644

27 施元 高二 程霞 国二 W231912200645

28 王杨依 高二 吴红燕 国二 W231912200646

29 李卓然 高二 李先敏 国二 W231912200647

30 苏翔 高二 吴红燕 国二 W231912200648

31 吴若琛 高二 程霞 国二 W231912200649

32 王聿辰 高二 程霞 国二 W231912200650

33 李骁翰 高二 李先敏 国二 W231912200651

34 王俊伟 高二 王芳 国二 W231912200652

35 胡成超 高二 程霞 国二 W231912200653

36 王锐锋 高二 王芳 国二 W231912200654

37 秦志成 高二 黄钰 国二 W231912200655

38 朱乐怡 高二 李先敏 国三 W231912300656

39 童茁野 高二 孟瑾 国三 W231912300657

40 窦文涵 高二 程霞 国三 W231912300658

41 李跃君 高二 李先敏 国三 W231912300659

42 胡梓钰 高二 吴红燕 国三 W231912300660

43 曹睿颖 高二 吴红燕 国三 W231912300661

44 刘弈扬 高二 邢小琼 国三 W231912300662

45 阮辰宇 高二 程霞 国三 W231912300663

46 夏之勉 高二 吴学平 国三 W231912300664

47 李亚楠 高二 吴红燕 国三 W231912300665

48 王子鸣 高二 李先敏 国三 W231912300666

49 杨谕姮 高二 程霞 国三 W231912300667

50 黄梦竹 高二 程霞 国三 W231912300668

51 李秀雯 高二 李先敏 国三 W231912300669

52 祁明礼 高二 王芳 国三 W231912300670

53 余劲波 高二 李先敏 国三 W231912300671

54 陈唯聪 高一 刘敏 省一 908001

55 周雨旸 高一 李娟 省一 908002

56 汤文琦 高一 戴艳红 省一 908003

57 王睿涵 高一 李娟 省一 908004

58 许书馨 高一 王瑜虹 省一 908005

59 曹婉瑞 高一 吴晓莉 省一 908006

60 窦雨晗 高一 刘敏 省一 908007

61 郭杨临轩 高一 王瑜虹 省一 908008

62 李矾烨 高一 郭晓静 省一 908009

63 李灵灵 高一 王友香 省一 908010

64 齐妙 高一 丁时磊 省一 908011

65 孙宇迪 高一 杨恒杰 省一 908012

66 查翔宇 高一 王友香 省二 908013

67 田若曈 高一 许世庆 省二 908014

68 万鼎一 高一 吴晓莉 省二 908015

69 吴宇萌 高一 杨恒杰 省二 908016

70 张永平 高一 丁时磊 省二 908017

71 左诚 高一 陈希 省二 908018

72 戴瑞禺 高一 姚媛 省二 908019

73 欧春晖 高一 郭晓静 省二 908020

74 欧阳清宇 高一 吴晓莉 省二 908021

75 宋辰霄 高一 王友香 省二 908022

76 俞越 高一 刘敏 省二 908023

77 张晨曦 高一 吴晓莉 省二 908024

78 高文淑 高一 郭晓静 省二 908025

79 胡昀旸 高一 杨恒杰 省二 908026

80 李佳恒 高一 郭晓静 省二 908027

81 鲁长昆 高一 丁时磊 省二 908028

82 舒建海 高一 刘敏 省二 908029

83 苏贝奇 高一 王友香 省二 908030

84 孙奥 高一 吴晓莉 省二 908031

85 张欣烨 高一 丁时磊 省二 908032

86 朱质寒 高一 杨恒杰 省二 908033

87 曹雨轩 高一 丁时磊 省三 908034

88 陈梓菡 高一 王瑜虹 省三 908035

89 丁天业 高一 王友香 省三 908036

90 马家伟 高一 陈希 省三 908037

91 孙静茹 高一 王瑜虹 省三 908038

92 汤伊诺 高一 杨恒杰 省三 908039

93 王哲博 高一 丁时磊 省三 908040

94 郜林轩 高一 刘敏 省三 908041

95 耿雨娟 高一 王友香 省三 908042

96 胡若兮 高一 陈希 省三 908043

97 蔺心茹 高一 王瑜虹 省三 908044

98 潘书馨 高一 李娟 省三 908045

99 王俊伟 高一 许世庆 省三 908046

100 王欣妍 高一 杨恒杰 省三 908047

101 曹延坤 高一 刘敏 省三 908048

102 葛坤鹏 高一 李娟 省三 908049

103 马敬怡 高一 王瑜虹 省三 908050

104 欧阳佳妮 高一 郭晓静 省三 908051

105 郎宇楠 高一 杨恒杰 省三 908052

106 钟山 高一 吴晓莉 省三 908053

107 邓嘉树 高一 许世庆 省三 908054

108 胡雪婷 高一 李娟 省三 908055

109 李兮哲 高一 丁时磊 省三 908056

110 卢睿杰 高一 杨恒杰 省三 908057

111 沈子翔 高一 李娟 省三 908058

112 徐梦婷 高一 杨恒杰 省三 908059

113 张心怡 高一 姚媛 省三 908060

114 张梓彤 高一 吴晓莉 省三 908061

115 韩宇晴 高一 吴晓莉 省三 908062

116 江南雪 高一 刘敏 省三 908063

117 刘心语 高一 刘敏 省三 908064

118 牛默然 高一 吴晓莉 省三 908065

119 宋艺苑 高一 王瑜虹 省三 908066

120 王珮琪 高一 吴晓莉 省三 908067

121 夏烨 高一 杨恒杰 省三 908068

122 谢惠彤 高一 吴晓莉 省三 908069

123 俞祖鑫 高一 李娟 省三 908070

124 张雅飞 高一 郭晓静 省三 908071

125 陈炳蔚 高二 王芳 省一 908072

126 黄杰 高二 岑淳 省一 908073

127 夏梦月 高二 舒晶晶 省一 908074

128 余畅 高二 王芳 省一 908075

129 赵梓杉 高二 陆荣荣 省一 908076

130 陈思颜 高二 程霞 省一 908077

131 郭裕旸 高二 叶敬霞 省一 908078

132 石笑语 高二 程霞 省一 908079

133 唐琇娟 高二 李先敏 省一 908080

134 查晟睿 高二 程霞 省一 908081

135 鲍蓓琪 高二 王芳 省一 908082

136 丁庆昊 高二 岑淳 省一 908083

137 高新宇 高二 舒晶晶 省一 908084

138 吕弋卿 高二 黄钰 省一 908085

139 孙昂 高二 李先敏 省一 908086

140 宋国豪 高二 舒晶晶 省一 908087

141 张文萍 高二 黄海冰 省一 908088

142 朱弈峰 高二 鲁俊芳 省一 908089

143 李阳洋 高二 李先敏 省二 908090

144 刘一涵 高二 吴红燕 省二 908091

145 刘睿辰 高二 黄钰 省二 908092

146 鲁斯淼 高二 岑淳 省二 908093

147 石孟鑫 高二 吴红燕 省二 908094

148 王梓健 高二 程霞 省二 908095

149 杨浩天 高二 黄钰 省二 908096

150 黄毓青 高二 王芳 省二 908097

151 李胤 高二 程霞 省二 908098

152 刘镇宇 高二 王芳 省二 908099

153 檀艺凯 高二 黄海冰 省二 908100

154 何婉宁 高二 岑淳 省二 908101

155 洪一唯 高二 吴红燕 省二 908102

156 马舒 高二 叶敬霞 省二 908103

157 王晶晶 高二 吴红燕 省二 908104

158 王馨蕊 高二 吴红燕 省二 908105

159 张蕊阳 高二 黄海冰 省二 908106

160 张梓翔 高二 王芳 省二 908107

161 黄彬彬 高二 吴红燕 省二 908108

162 罗奕锋 高二 王芳 省二 908109

163 潘心宇 高二 孟瑾 省二 908110

164 闻菲阳 高二 岑淳 省二 908111

165 文爱吉 高二 程霞 省二 908112

166 鲍睿 高二 黄钰 省二 908113

167 计雨行 高二 王芳 省二 908114

168 厉菲 高二 王芳 省二 908115

169 刘志成 高二 吴红燕 省二 908116

170 王秀云 高二 陆荣荣 省二 908117

171 徐晗骁 高二 舒晶晶 省二 908118

172 杨沁璇 高二 陆荣荣 省二 908119

173 詹禹哲 高二 程霞 省二 908120

174 袁霄 高二 王芳 省二 908121

175 陈晓丹 高二 王芳 省三 908122

176 罗芊锐 高二 程霞 省三 908123

177 倪子杰 高二 孟瑾 省三 908124

178 王晓婉 高二 岑淳 省三 908125

179 王清扬 高二 程霞 省三 908126

180 许小柔 高二 邢小琼 省三 908127

181 丁语林 高二 叶敬霞 省三 908128

182 王祺智 高二 岑淳 省三 908129

183 侯天衡 高二 程霞 省三 908130

184 蒋雨晨 高二 吴红燕 省三 908131

185 王晋赟 高二 程霞 省三 908132

186 王宇凌 高二 李先敏 省三 908133

187 许沛祺 高二 岑淳 省三 908134

188 杨抒仪 高二 胡燕 省三 908135

189 张天彧 高二 王芳 省三 908136

190 韩亦轩 高二 程霞 省三 908137

191 孔祥祺 高二 叶敬霞 省三 908138

192 路婧茹 高二 岑淳 省三 908139

193 苏模强 高二 黄钰 省三 908140

194 杨俊贤 高二 黄钰 省三 908141

195 朱冰滢 高二 陆荣荣 省三 908142

196 管锦驰 高二 黄海冰 省三 908143

197 洪宇康 高二 李先敏 省三 908144

198 吕昊辰 高二 李先敏 省三 908145

199 卢一夫 高二 鲁俊芳 省三 908146

200 唐子涵 高二 程霞 省三 908147

201 汤悦羚 高二 陆荣荣 省三 908148

202 王牧天 高二 吴红燕 省三 908149

203 吴若男 高二 舒晶晶 省三 908150

204 巫尚峻 高二 吴学平 省三 908151

205 李子璇 高二 黄海冰 省三 908152

206 孙宇阳 高二 程霞 省三 908153

207 曹彦臣 高二 程霞 省三 908154

208 戴逸尧 高二 程霞 省三 908155

209 李一峰 高二 黄钰 省三 908156

210 孟俊杰 高二 岑淳 省三 908157

211 茆星远 高二 叶敬霞 省三 908158

212 潘晓婉 高二 叶敬霞 省三 908159

213 王晓砚 高二 程霞 省三 908160

214 杨铭典 高二 程霞 省三 908161

215 杨茜木 高二 程霞 省三 908162

216 杨佳怡 高二 吴学平 省三 908163

217 张可涵 高二 吴红燕 省三 908164

218 朱海彤 高二 吴红燕 省三 908165